
 
DECYZJA Nr 25/2023 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 października 2023 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 7/2022 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w sprawie powołania stałego zespołu roboczego ds. badań jakości kształcenia 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, w związku z § 3 ust. 3 pkt 2 Regulaminu Działu Innowacji Dydaktycznych, Szkoleń 

i Jakości Kształcenia, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2021 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie przekształcenia 

Ośrodka Badań Jakości Kształcenia w Dział Innowacji Dydaktycznych, Szkoleń i Jakości Kształcenia - 

postanawia się, co następuje:  

§ 1. 

 

W Decyzji Nr 7/2022 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie powołania stałego zespołu roboczego 

ds. badań jakości kształcenia w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

Powołuje się stały zespół roboczy w składzie: 

1) dr hab. Tomasz Korczyński, prof. uczelni - przewodniczący, ekspert z zakresu metod 

badawczych i ewaluacji;  

2) dr Joanna Wróblewska-Skrzek – zastępca przewodniczącego, ekspert z zakresu nauk 

socjologicznych;  

3) dr Klaudia Ponikiewska – członek, ekspert z zakresu psychologii;  

4) dr Jolanta Pakulska – członek, ekspert z zakresu procesu dydaktycznego; 

5) dr Marcin Choczyński – członek, ekspert z zakresu nauk socjologicznych.”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

       


